1Jrc/citura de Silo J oJt do.J C ampoJ

t.Jfado tlc São 1>aulo

LIVRO N..2.

'llel iCADO (A) NO JORN~
DECRETO N9 6106/87 BOLETIM DO MUNILIPIQ

de 24 de setembro de 1987 ~.· 5"'? d. :JS; oi? 1 f't

Constitui a Delegação de São José

dos Campos, para os 529 Jogos A

bertos do Interior.

0 Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuiçÕes legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica constituida a Delegação que

representará são José dos Campos, nos 529 Jogos Abertos do Interior, are~

lizar- se no período de 06 à 18 de outubro próximo, no Município de Santos.

Artigo 29 - A Delegação de que trata o arti

go anterior será composta dos seguintes membros:

Chefe de Delegação :

Assessor de Chefia:

Alimentação

Alojamento

Jorge Henrique de Oliveira

José Gilberto Perotti

Antonio Carlos Silvério de Souza

José Ailton Gouveia

Parágrafo Onico - Os trabalhos dos membros

da Delegação nao serao remunerados , mas considerados relevantes pelo Muni

cípio .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

24 de setembro de 1987.

Munic ipal

Secretár' e Esportes e Lazer

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos vinte e quatro dias do mês de

setembro do ano de mil novecentos e oitenta

DFO/nbp/ .-
J."U("'-JO·~&~n. e i r a

zação de Atos